令和 2年(2020年)1月31日 号外第 2号 金沢市 公報

。目次

・教育委員会告示

0昭和53年教育委員会告示第 1号(金沢市指定

文化財の指定及びその保持者又は保持団体の

認定について)の一部改正について

(文化財保護課)

ページ

教育委員会告示

⑨金沢市教育委員会告示第 1号

(毎月 3回 1日 II日 21日発行)

昭和53年教育委員会告示第 1号(金沢市指定文化財の指定及びその保持者又は保持団体の認定について)の一部を

次のように改正する。

令和 2年 1月::n日

金沢市教育委員会教育長 野 口 弘

表に次のように加える。

建造 お奥く村むら家け (そ宗う家け)か上み屋や敷しきあ跡と土どべ塀い 3基 金沢市下石引町 1番 1号 指定令和 2年 1月31日

物 独立行政法人国立病院機構

金沢医療センター

彫刻 銅どうぞ造う菩ぽ薩さつり立ゅうぞ像う l躯 金沢市暁町18番38号 指定令和 2年 1月31日

宗教法人西光寺

令和 2年(2020年)1月31日 号外第 2号 金沢市 公報

地番n
h
u

n
h
U

同
口丁44

ふ午
畠
wp玉

士

m沢金県石

人

所

所

行

行

刷

発

発

印

刷

行

円

n
uド
甚
い
ハ
リ

「
r
v
v写
ノ
Q
F
U

日
日
価

。、υ
の
《

υ

2
d
-

日
パ
円
月

ε
J

t
E
ム

噌
E
よ

年

年

ハ
リ
ハ
H
v

or
“
0
7臼

ハH
V

ハH
v

o，，“白
y
臼

年

年

n
L

っ“

円

U
円

u

f
末

午

ぞ

ま
P
1

令
H

A甘

金沢市

金沢市役所

(株)共栄

2